
24/02/2022 08:41 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/35BF9D10/03AGdBq2646q4nIKh5uFVDJ3PJSvi3ucflEqW_78-YmRdBRqo1F8dEsEWikSE2z… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

 
Considerando a análise efetuada no processo nº 024/2022 –
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022, que teve por objeto a
Contratação de empresa especializada para reforma das
instalações físicas do abatedouro público municipal, através
de parceria entre o Governo Federal, e a Prefeitura
Municipal de Almino Afonso/RN, objeto da Emenda
Parlamentar nº 202137790002, constatando o atendido o
interesse público e no uso das atribuições inerentes a função de
Prefeita Constitucional deste Município de Almino
Afonso/RN, cumprindo as formalidades da Lei n° 8.666/93,
HOMOLOGO o julgamento proferido pela Comissão
Permanente de Licitação, em 21 de fevereiro de 2022, em favor
da empresa: SERRA DO LIMA EMPREENDIMENTOS
EIRELI - ME – CNPJ: 13.721.826/0001-91, com sede na Rua
Lauro Maia, 161 – Sala 1 - Centro - Patu/RN - CEP: 59.730-
000, no valor de R$ 345.669,92 (trezentos e quarenta e cinco
mil seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e dois
centavos).
 
Almino Afonso/RN, em 22 de fevereiro de 2022.
 
JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM
CPF: 074.039.704-46.
Prefeita Municipal.

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:35BF9D10

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/02/2022. Edição 2724 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


